
 

 

Спогодување на вина 
Зум работилница, 24 март, 2021 

  

Детали за поврзување: 

 

https://statedept.zoomgov.com/j/1619626099?pwd=UVFMbEUvTH

VnK0V0MXFCSTlORXV1Zz09 

  

Meeting ID: 161 962 6099 

Passcode: 322404 

 

Симултан превод на англиски и македонски јазик ќе биде 

обезбеден 

 

Среда, 24 март, 2021 

Време Активност 

 

14:00 – 14:15  Поздравен говор 

Кол Радович, Правен советник, Амбасада на 

САД, Скопје 

14:15 – 15:00  Американско искуство: Спогодување на вина и 

работа со соработници на правдата  

Џејсон Руиз,  Федерален обвинител, Сектор за 

дрога и наркотици, Вашинтон, САД 

 

 

15:00 – 15:05 Пауза 

15:05 – 15:30  Македонско искуство: Спогодување на вина - 

предности, пречки и можни решенија  

Сашо Рајчев, Основен јавен обвинител, Основно 

јавно обвинителство Скопје 

 

15:30 - 16:00 Дискусија 

 


